3. Kotła starego średnicy od 42 do 48
miary reńskiej, długości mniej więcej 18—20
cali.

Refiektanci zecheą się zgłosić dó Braci
Bauerertz, stacja Myszków D. Ż. W.-W.

—15390—1—3

uDumaoim łfttóMraiKo w 203
Dnia 11 1^71 roku- .. ______ Poniedziałek._______________________ Dnia 5 (17) września 1877 ru/cn.

W tych, dniach, opuścił prasę

13-sty Katalog
Mannskryptów i Antoirafów jolsM

które nabyć można w składzie
antykwarskim

Księgarni D.E.Friedloina
w Krakowie* Rynek Nr 11

i na żądanie rozsyła się.Jrąinco
Zamówienia na wszystkie artykuły zawart.
w Katalogach przyjmują w POZNANIU J.K.